АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      10.01.2020 г.                                                                                     № 8

О признании утратившим
силу постановления администрации
района 28.08.2019 г. №716

В связи с внесением изменений в статью 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Харовского муниципального района от 28.08.2019 г.  № 716 "Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита".
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации Харовского
муниципального района                                                          О.В. Тихомиров